
 
 
 
 
 
 
 
 

ORDINANZA n.   15   del   24/09/2011.2011   CAT. I   CLASSE IV  
 
 
 

***** 
 

IL SINDACO 
 
Considerata la richiesta della della ditta COSTRUZIONI PALERMO  tesa ad ottenere La chiusura 
al traffico del tratto finale della Via Vittorio Emanuele all’a ltezza del numero civico 12 , nella 
giornata di Lunedì 26 Settembre 2011 dalle ore 8,00 alle ore 12 .00 al fine di consentire 
l’esecuzione di lavori edili“.   
Ritenuto pertanto opportuno istituire la chiusura al traffico, nel giorno e nelle ore richieste per 
consentire lo svolgimento dei lavori succitati; 
 
Visto l’art.7 del D.Lgs. 285/92; 
 
Visto il D.P.R. n. 495/92; 
 
Vista l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000   

 

ORDINA 
L’istituzione di divieto di transito nella Via Vittorio Emanuele nel giorno di Lunedi 26/09/2011 dalle 
ore 8.00 alle ore 12.00   al fine di consentire l’esecuzione dei lavori succitati 
 

DISPONE 
 
La posa della segnaletica avverrà, a cura della ditta Palermo, al fine di informare gli utenti stradali 
dei divieti di cui sopra. 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni, dalla data dello stesso, al Ministero dei 
Lavori Pubblici. 
 

 
Dalla Sede Comunale, 24/09/2011 

 
 

IL SINDACO 
 


